
Preisblatt für Nihi Sumba, Sumba - Südwestküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

WAMORO 1-Bedroom Villa (All Inclusive)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 14.10.2024 1.598,00 3.196,00 1.197,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

15.10.2024 - 31.10.2024 1.312,00 2.624,00 1.007,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 15.12.2024 1.264,00 2.529,00 970,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

16.12.2024 - 14.01.2025 1.540,00 3.080,00 1.154,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

15.01.2025 - 31.03.2025 1.264,00 2.529,00 970,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

MARANGGA 1-Bedroom Villa (All Inclusive)
max. 2 Erw.

01.05.2024 - 14.10.2024 1.884,00 3.768,00 0 Kind bis 5 J.

15.10.2024 - 31.10.2024 1.426,00 2.853,00 0 Kind bis 5 J.

01.11.2024 - 15.12.2024 1.374,00 2.749,00 0 Kind bis 5 J.

16.12.2024 - 14.01.2025 1.816,00 3.631,00 0 Kind bis 5 J.

15.01.2025 - 31.03.2025 1.374,00 2.749,00 0 Kind bis 5 J.

LULU AMAHU 1-Bedroom Family Villa (All Inclusive)
max. 2 Erw. + 1 Kind (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 14.10.2024 1.370,00 2.739,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

15.10.2024 - 31.10.2024 998,00 1.995,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 15.12.2024 961,00 1.922,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

16.12.2024 - 14.01.2025 1.320,00 2.639,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

15.01.2025 - 31.03.2025 961,00 1.922,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

LANTORO 1-Bedroom Villa (All Inclusive)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 14.10.2024 1.140,00 2.281,00 892,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

15.10.2024 - 31.10.2024 798,00 1.595,00 664,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 15.12.2024 768,00 1.537,00 640,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

16.12.2024 - 14.01.2025 1.099,00 2.198,00 860,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

15.01.2025 - 31.03.2025 768,00 1.537,00 640,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

LAMBA Wave Front 1-Bedroom Villa (All Inclusive)
max. 2 Erw.

01.05.2024 - 14.10.2024 1.484,00 2.967,00 0 Kind bis 0 J.

15.10.2024 - 31.10.2024 1.112,00 2.223,00 0 Kind bis 0 J.

01.11.2024 - 15.12.2024 1.072,00 2.143,00 0 Kind bis 0 J.
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16.12.2024 - 14.01.2025 1.430,00 2.859,00 0 Kind bis 0 J.

15.01.2025 - 31.03.2025 1.072,00 2.143,00 0 Kind bis 0 J.

KASAMBI 1-Bedroom Villa (All Inclusive)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 14.10.2024 1.338,00 2.281,00 1.025,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

15.10.2024 - 31.10.2024 798,00 1.595,00 664,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 15.12.2024 768,00 1.537,00 640,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

16.12.2024 - 14.01.2025 1.290,00 2.198,00 987,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

15.01.2025 - 31.03.2025 768,00 1.537,00 640,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

KANATAR 1-Bedroom Villa (All Inclusive)
max. 3 Erw. oder 2 Erw. + 1 Kind (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 14.10.2024 1.598,00 3.196,00 1.197,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

15.10.2024 - 31.10.2024 1.312,00 2.624,00 1.007,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.11.2024 - 15.12.2024 1.264,00 2.529,00 970,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

16.12.2024 - 14.01.2025 1.540,00 3.080,00 1.154,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

15.01.2025 - 31.03.2025 1.264,00 2.529,00 970,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen bis 5 Personen bis 6 Personen

RAJA MANDAKA Master Villa (2 Schlafzimmer) (All Inclusive)
max. 4 Pers.

01.05.2024 - 14.10.2024 15.087,00

15.10.2024 - 31.10.2024 12.572,00

01.11.2024 - 15.12.2024 12.115,00

16.12.2024 - 14.01.2025 14.539,00

15.01.2025 - 31.03.2025 12.115,00

LANTORO 2-Bedroom Villa (All Inclusive)
max. 5 Erw. oder 4 Erw. + 1 Kind (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 14.10.2024 6.169,00 6.565,00

15.10.2024 - 31.10.2024 5.140,00 5.536,00

01.11.2024 - 15.12.2024 4.953,00 5.335,00

16.12.2024 - 14.01.2025 5.944,00 6.326,00

15.01.2025 - 31.03.2025 4.953,00 5.335,00

KASAMBI 2-Bedroom Villa (All Inclusive)
Max. 5 Erw. oder 4 Erw. + 1 Kind (bis 11 Jahre)
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01.05.2024 - 14.10.2024 6.169,00 6.565,00

15.10.2024 - 31.10.2024 5.140,00 5.536,00

01.11.2024 - 15.12.2024 4.953,00 5.335,00

16.12.2024 - 14.01.2025 5.944,00 6.326,00

15.01.2025 - 31.03.2025 4.953,00 5.335,00

WAMORO 2-Bedroom Villa (All Inclusive)
max. 5 Erw. oder 4 Erw. + 1 Kind (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 14.10.2024 6.169,00 6.565,00 6.961,00

15.10.2024 - 31.10.2024 5.140,00 5.536,00 5.932,00

01.11.2024 - 15.12.2024 4.953,00 5.335,00 5.716,00

16.12.2024 - 14.01.2025 5.944,00 6.326,00 6.708,00

15.01.2025 - 31.03.2025 4.953,00 5.335,00 5.716,00

MAMOLE Tree House 3 Bedroom Villa (All Inclusive)
Max. 6 Erw. + 2 Kinder (bis 11 Jahre)

01.05.2024 - 14.10.2024 10.742,00

15.10.2024 - 31.10.2024 8.913,00

01.11.2024 - 15.12.2024 8.589,00

16.12.2024 - 14.01.2025 10.352,00

15.01.2025 - 31.03.2025 8.589,00


